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6.10.10 - Bogen WA im Freien Recurve - Herren am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70 m 70 m 10' X' Total Sch

1 Heß Roman BSG Riegel 1989 321.00 322.00 20 7 643 16A

2 Lewerenz Malte BSF Dreiländereck Schallbach 1971 306.00 308.00 19 10 614 15D

3 Jacob Eike SG Freiburg 1993 304.00 306.00 16 6 610 15C

4 Häßler Christoph BSG Riegel 1980 304.00 295.00 18 5 599 15B

5 Müller Michael SV Bühl-Kappelwindeck 1988 292.00 279.00 6 4 571 18C

6 Blattmann Simon BSG Riegel 1989 286.00 277.00 3 0 563 15A

7 Kupper Alexander TV Meßkirch 1972 275.00 286.00 6 1 561 16D

8 Bruder Johannes BS Berghaupten 1973 261.00 284.00 6 1 545 14A

9 Straub Mario SV Litzelstetten Abt. Bogen 1992 279.00 263.00 3 1 542 16C

10 Weichelt Frank SGi Denzlingen 1975 260.00 257.00 4 2 517 14C

11 Deufel Christian SGi Denzlingen 1995 243.00 269.00 6 2 512 14B

12 Borchert Günther BSG Riegel 1959 243.00 266.00 8 2 509 19C

13 Walter Michael SG Stern Rastatt 1972 251.00 258.00 6 3 509 18A

14 Fedick Myron BSC Emmendingen 1991 265.00 243.00 3 1 508 19B

15 Berg Christoph BSC Emmendingen 1995 232.00 267.00 4 0 499 14D

16 Päßler Frank SG Zell i.W. 1982 238.00 254.00 7 2 492 19D

17 Zimpel Björn BSV Nordstern Radolfzell 1971 232.00 236.00 2 1 468 20B

18 Wiederecht Lutz SV Forbach 1996 225.00 222.00 3 1 447 18B

19 Pütz Martin SV Schwenningen 1977 231.00 204.00 2 0 435 17D

20 Kacprzak Piotr Tomasz SG Stern Rastatt 1985 194.00 212.00 3 2 406 17A

21 Armbruster Stephan BS Berghaupten 1974 143.00 156.00 3 2 299 17B

22 Fakler Martin BS Berghaupten 1979 145.00 121.00 0 0 266 18D

6.10.11 - Bogen WA im Freien Recurve - Damen am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70 m 70 m 10' X' Total Sch

1 Keßler Elisabeth SG Zell i.W. 1980 309.00 296.00 14 8 605 21A

2 Wölfle Sandra SGi Denzlingen 1982 266.00 291.00 6 2 557 20D

3 Lasogga Christine SV Litzelstetten Abt. Bogen 1986 266.00 260.00 9 4 526 21B

4 Kraus Bernhardine TV Meßkirch 1968 238.00 275.00 6 2 513 21D

5 Rapp Ute SG Zell i.W. 1967 248.00 259.00 9 4 507 22B

6 Schinken Karin SG Zell i.W. 1981 260.00 247.00 2 1 507 23B

7 Keller Martina SG Zell i.W. 1979 256.00 241.00 5 2 497 20C

8 Putter Alexandra SG Singen 04 1971 189.00 210.00 5 2 399 22C

9 Harter Lena BS Berghaupten 1998 193.00 191.00 2 1 384 21C

6.10.12 - Bogen WA im Freien Recurve - Master m am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 60 m 60 m 10' X' Total Sch

1 Gölz Holger BC Villingen-Schwenningen 1960 302.00 305.00 15 5 607 19C

2 Bukreus Michael SG Freiburg 1965 302.00 295.00 9 1 597 19B

3 Windmüller Stefan SV Litzelstetten Abt. Bogen 1969 274.00 293.00 9 3 567 21C

4 Henn John BSC Grenzach-Wyhlen 1969 278.00 289.00 4 3 567 24A

5 Schupp Bernhard WTS Freiburg 1965 289.00 277.00 8 0 566 23D

6 Nietsch Peter SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 284.00 273.00 7 4 557 19D

7 Sailer Oliver BSC Grenzach-Wyhlen 1965 278.00 278.00 10 3 556 20B

8 Bierer Daniel SGi Denzlingen 1959 287.00 266.00 6 1 553 21A

9 Rapp Uwe BSV Teningen 1959 270.00 281.00 7 4 551 21B

10 Twardon Andreas BC Markdorf 1961 265.00 281.00 6 1 546 20D

11 Margraf Michael SG Singen 04 1964 279.00 267.00 4 1 546 22D

12 Scherzinger Klaus SGi Denzlingen 1956 262.00 276.00 3 8 538 23B

13 ter Veen Frank BSV Teningen 1959 283.00 252.00 6 9 535 23C

14 Muzenhardt Siegfried SSV Widerhold Singen 1954 268.00 265.00 6 3 533 21D

15 Schille Bernd Ortenberger SG 1965 269.00 261.00 5 7 530 23A

16 Gutmann Robert SG Zell i.W. 1968 245.00 272.00 5 1 517 22B

17 Straub Josef SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 264.00 253.00 5 0 517 20C

18 Siebenbrodt Ralf Ortenberger SG 1962 263.00 251.00 2 1 514 20A
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6.10.12 - Bogen WA im Freien Recurve - Master m am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 60 m 60 m 10' X' Total Sch

19 Leonhardt Willi BSV Teningen 1962 236.00 244.00 2 1 480 22A

6.10.13 - Bogen WA im Freien Recurve - Master w am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 60 m 60 m 10' X' Total Sch

1 Gölz Birgit BC Villingen-Schwenningen 1960 289.00 299.00 11 2 588 24C

2 Straub Christine SV Litzelstetten Abt. Bogen 1966 294.00 284.00 10 4 578 25A

3 Mühlfriedel Doris SV Litzelstetten Abt. Bogen 1964 269.00 263.00 6 1 532 25D

4 Herm Sabine BSC Zell a.H. 1967 255.00 259.00 5 2 514 25B

5 Walter Christina BSF Wyhl 1963 220.00 201.00 3 1 421 25C

6 Leitner Ulrike SV Litzelstetten Abt. Bogen 1958 136.00 73.00 1 1 209 24D

6.10.14 - Bogen WA im Freien Recurve - Senioren m am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50 m 50 m 10' X' Total Sch

1 Keller-Nitschmann Wolfgang WTS Freiburg 1953 301.00 300.00 4 0 601 12C

2 Bürgelin Willy WTS Freiburg 1951 297.00 303.00 5 1 600 11D

3 Glaser Frieder BSF Dreiländereck Schallbach 1953 292.00 284.00 4 0 576 12A

4 Weber Karl-Heinz BSC Konstanz 1951 273.00 284.00 4 0 557 12D

5 Schmid Bernd Ortenberger SG 1948 245.00 265.00 0 0 510 11C

6 Tittjung Willi BS Bodensee 1953 237.00 244.00 1 0 481 12B

6.10.20 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler A m am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40 m 40 m 10' X' Total Sch

1 Roether Fredrik SV Freiburg St.Georgen 2005 330.00 330.00 28 14 660 4B

2 Harting Magnus SV Freiburg St.Georgen 2005 276.00 253.00 6 1 529 1C

3 Wernet Cedric BSC Emmendingen 2006 261.00 265.00 6 1 526 1D

4 Horsthemke Heinrich BSC Zell a.H. 2005 241.00 191.00 3 1 432 1B

5 Markwirth Jonas-Elija BSC Lahr 2006 210.00 219.00 0 0 429 1A

6 Stächele Torben BSC Markgräflerland 2005 133.00 214.00 2 0 347 6B

7 Oswald Vincent SG Zell i.W. 2006 112.00 86.00 1 0 198 2A

6.10.21 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler A w am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40 m 40 m 10' X' Total Sch

1 Parienti Maire Nausicaa SG Freiburg 2005 301.00 307.00 7 2 608 5D

2 Gutmann Svenja SG Zell i.W. 2005 307.00 285.00 14 3 592 4A

3 Velte Anna Sophie SV Litzelstetten Abt. Bogen 2005 280.00 268.00 8 4 548 3B

4 Hehr Sina BSC Zell a.H. 2005 254.00 267.00 2 0 521 2D

5 Strohmeier Shellyn SG Zell i.W. 2006 265.00 234.00 5 1 499 6C

6 Gelbling Alexia BSC Lahr 2006 234.00 236.00 3 2 470 3D

7 Ruzicka Hannah SV Freiburg St.Georgen 2005 175.00 235.00 2 0 410 6A

8 Weber Kyra BSC Emmendingen 2006 184.00 223.00 1 0 407 5C

9 Jung Verena BSC Zell a.H. 2006 208.00 178.00 2 1 386 5B

10 Müller Vanessa BSC Lahr 2005 180.00 201.00 1 1 381 5A

11 Ferenac Saskia BSC Lahr 2006 136.00 131.00 1 0 267 2B

12 Lotz Hannah BSC Lahr 2005 98.00 50.00 0 0 148 2C

6.10.22 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler B m am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 25 m 25 m 10' X' Total Sch

1 Himmelsbach Melvin SSG Hohberg 2007 283.00 281.00 6 1 564 28A

2 Müller Levin BSC Lahr 2008 271.00 266.00 4 2 537 26B

3 Stephan Colin BC Villingen-Schwenningen 2008 262.00 270.00 3 0 532 27C

4 Reif Julian BC Villingen-Schwenningen 2008 254.00 254.00 4 0 508 26D

5 Knab Yannick SG Zell i.W. 2007 237.00 246.00 1 0 483 27B

6 Torke Eilif SV Weiler-Höri 2008 254.00 218.00 1 0 472 27D

7 Samuelis Nils Aragon SG Stern Rastatt 2007 211.00 247.00 2 0 458 26A

8 Bauer Leon Andreas SG Zell i.W. 2007 194.00 242.00 2 0 436 26C
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6.10.23 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler B w am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 25 m 25 m 10' X' Total Sch

1 Marquardt Fiona BC Villingen-Schwenningen 2008 293.00 302.00 11 2 595 28D

2 Klimpel Jana BSC Lahr 2007 224.00 178.00 1 0 402 28B

3 Strohmeier Stella SG Zell i.W. 2008 160.00 188.00 2 0 348 28C

4 Andris Milena BSC Lahr 2008 163.00 156.00 2 0 319 27A

6.10.24 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler C m am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18 m 18 m 10' X' Total Sch

1 Schuhmacher Jamie BC Villingen-Schwenningen 2009 279.00 258.00 0 0 537 29D

2 Lusch Jonathan SV Eisental 2010 257.00 248.00 0 0 505 29A

3 Torke Eetu SV Weiler-Höri 2010 219.00 241.00 1 0 460 30C

4 Reißer Lukas BS Berghaupten 2009 200.00 242.00 0 0 442 29B

6.10.25 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler C w am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18 m 18 m 10' X' Total Sch

1 Auersch Leonie SV Weiler-Höri 2009 302.00 299.00 6 1 601 30D

2 Schilling Ellen SSG Hohberg 2009 283.00 307.00 4 1 590 30A

3 Khmelyova Sofiya BC Villingen-Schwenningen 2009 270.00 234.00 2 0 504 30B

6.10.30 - Bogen WA im Freien Recurve - Jugend m am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 60 m 60 m 10' X' Total Sch

1 Weisenburger Max SG Stern Rastatt 2002 290.00 289.00 8 6 579 10A

2 Schiffhauer Sven SV Weiler-Höri 2004 280.00 260.00 9 2 540 11A

3 Gutmann Nico SG Zell i.W. 2003 261.00 274.00 4 2 535 10C

4 Dold Dennis SSG Hohberg 2004 246.00 254.00 2 0 500 9B

5 Lemcke Lars SV Weiler-Höri 2002 179.00 229.00 3 1 408 9D

6 Schneider Lasse SV Weiler-Höri 2003 212.00 186.00 2 0 398 11B

7 Köbler Sven BC Villingen-Schwenningen 2004 208.00 183.00 4 2 391 10D

8 Horn Urs BSC Herbolzheim 2004 194.00 151.00 5 2 345 10B

9 Krämer Andre SV Forbach 2004 143.00 128.00 2 1 271 9A

6.10.31 - Bogen WA im Freien Recurve - Jugend w am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 60 m 60 m 10' X' Total Sch

1 Reincke Sarah BC Villingen-Schwenningen 2002 330.00 318.00 21 8 648 8D

2 Gaubusseau Mara BC Villingen-Schwenningen 2002 279.00 275.00 4 1 554 7D

3 Briol Marie BSC Zell a.H. 2003 272.00 227.00 5 2 499 8A

4 Ruch Marina SG Zell i.W. 2003 248.00 220.00 4 0 468 7C

5 Yörük Banu Asja BSC Emmendingen 2004 218.00 214.00 1 0 432 8C

6 Weber Sarah BSC Emmendingen 2003 211.00 198.00 3 0 409 7B

7 Poll Amelie SGi Denzlingen 2003 60.00 148.00 0 0 208 7A

6.10.40 - Bogen WA im Freien Recurve - Junioren am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70 m 70 m 10' X' Total Sch

1 Schiffhauer Nico SV Weiler-Höri 2001 319.00 326.00 17 10 645 24D

2 Huth Lukas SV Freiburg St.Georgen 2001 273.00 288.00 6 1 561 25C

3 Eyrisch Florian SV Obertsrot 2001 268.00 261.00 7 1 529 24A

4 Schopf Mathias SGi Denzlingen 2000 254.00 242.00 4 1 496 25A

5 Skorupan Benjamin SG Zell i.W. 1999 237.00 213.00 1 0 450 24C

6 Becker Cedric SG Zell i.W. 2001 215.00 208.00 2 0 423 25D

7 Bruder Adrian BS Berghaupten 2000 197.00 192.00 1 0 389 24B

8 Böhler Erik SV Weiler-Höri 1999 186.00 164.00 2 0 350 23D

6.10.41 - Bogen WA im Freien Recurve - Junioren w am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70 m 70 m 10' X' Total Sch

1 Schlegel Patricia BSF Wyhl 2000 270.00 275.00 6 1 545 23A

2 Stoffel Lena SV Weiler-Höri 2001 249.00 282.00 4 0 531 22D

Datum: 01.07.2019 07:56:41 | Seite 3/8



Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

Südbadischer Sportschützenverband - Landesmeisterschaft
Einzelwertung

6.10.41 - Bogen WA im Freien Recurve - Junioren w am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70 m 70 m 10' X' Total Sch

Vorgeschossen nach SpO.

0 Koch Nicola SG Freiburg 2000 290.00 312.00 0 0 602 25B

6.15.10 - Bogen WA im Freien Compound - Herren am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Michael Jörg BC Villingen-Schwenningen 1971 340.00 338.00 33 14 678 11B

2 Michael Justin BC Villingen-Schwenningen 1997 340.00 337.00 35 14 677 9D

3 Dages Torsten BSG Riegel 1981 338.00 338.00 35 13 676 9A

4 Rost Michael BSG Riegel 1983 337.00 339.00 34 11 676 10C

5 Rastetter Philipp BSG Riegel 1994 337.00 336.00 34 12 673 9B

6 Hallmann Günter Team Roth Bogensport 1970 333.00 334.00 29 11 667 9C

7 Häberlin Simon BSV Teningen 1983 333.00 319.00 31 5 652 11A

8 Güntert Andreas BSC Zell a.H. 1975 316.00 324.00 25 9 640 10B

6.15.11 - Bogen WA im Freien Compound - Damen am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Böhnke Julia TV Meßkirch 1994 333.00 344.00 36 8 677 12D

2 Horne Katja BSC Emmendingen 1986 325.00 316.00 21 9 641 12A

3 von Leffern Annett Team Roth Bogensport 1973 310.00 312.00 15 4 622 12C

4 Preuß Sabine BSV Teningen 1970 315.00 304.00 18 8 619 12B

5 Hientzsch Michaela Team Roth Bogensport 1970 303.00 298.00 11 1 601 11D

6.15.12 - Bogen WA im Freien Compound - Master m am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Marschar Klaus SG Stern Rastatt 1957 340.00 338.00 37 10 678 14A

2 Willmann Horst SG Freiburg 1954 335.00 342.00 35 10 677 15C

3 Schlisske Arno Ortenberger SG 1961 330.00 337.00 25 11 667 15A

4 Gschwander August BSV Teningen 1966 332.00 326.00 23 5 658 15B

5 Busies Joachim BSV Teningen 1966 328.00 329.00 26 6 657 13B

6 Roth Axel Team Roth Bogensport 1962 322.00 331.00 25 5 653 13C

7 Schilling Matthias SSG Hohberg 1965 318.00 328.00 26 9 646 13A

8 Müller Siegfried SG Villingen 1958 314.00 315.00 16 7 629 13D

9 Brandt Jürgen Team Roth Bogensport 1959 317.00 311.00 11 4 628 14C

10 König Marco SG Zell i.W. 1968 307.00 316.00 12 6 623 15D

6.15.13 - Bogen WA im Freien Compound - Master w am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Keller Gudrun SG Freiburg 1967 335.00 326.00 27 8 661 16A

2 Roth Patricia Team Roth Bogensport 1966 328.00 324.00 26 5 652 16B

3 Lais Gabriele BC Villingen-Schwenningen 1964 255.00 259.00 6 2 514 16C

6.15.14 - Bogen WA im Freien Compound - Senioren m am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Mroß Bernd Uwe BSV Teningen 1953 331.00 319.00 24 9 650 17A

2 Wiedemann Ernst Ortenberger SG 1947 291.00 292.00 14 5 583 16D

6.15.20 - Bogen WA im Freien Compound - Schüler A m am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' X' Total Sch

1 Roth Ronja Team Roth Bogensport 2005 309.00 319.00 17 5 628 1C

2 Weidig Tim BC Villingen-Schwenningen 2006 292.00 294.00 10 6 586 1D

3 Kröning Niklas SG Zell i.W. 2006 219.00 242.00 1 1 461 1B
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6.15.22 - Bogen WA im Freien Compound - Schüler B m am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 25m 25m 10' X' Total Sch

1 Bingemer Marcia BSC Markgräflerland 2007 318.00 304.00 15 6 622 28A

2 Rupp Sören SV Schwenningen 2008 272.00 269.00 4 2 541 28B

6.15.30 - Bogen WA im Freien Compound - Jugend m am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Kunzelmann Felix Team Roth Bogensport 2003 289.00 289.00 11 6 578 18B

2 Hientzsch Rebecca Team Roth Bogensport 2002 282.00 294.00 8 3 576 18A

3 Copitzky Yannik BC Villingen-Schwenningen 2004 276.00 264.00 10 1 540 18C

4 Schilling Christina SSG Hohberg 2003 233.00 263.00 7 2 496 17C

6.15.40 - Bogen WA im Freien Compound - Junioren am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Nickel Philipp Max BC Villingen-Schwenningen 1999 305.00 318.00 15 7 623 18D

6.16.10 - Blankbogen im Freien - Herren am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40 m 40 m 10' 9' Total Sch

1 Scholz Sebastian SG Müllheim 1992 250.00 250.00 7 1 500 3C

2 Eyrisch Heiko SV Obertsrot 1971 252.00 233.00 4 0 485 2B

3 Lang Markus BSC Lörrach 1971 234.00 215.00 1 0 449 3D

4 Kubicek Andrej BSC Rastatt 1976 207.00 201.00 2 0 408 2A

5 Behrens Henning BSC Rastatt 1970 165.00 181.00 2 0 346 3A

6 Kirsch Lucas BS Berghaupten 1989 122.00 149.00 0 0 271 3B

6.16.11 - Blankbogen im Freien - Damen am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40 m 40 m 10' 9' Total Sch

1 Single Diana Team Roth Bogensport 1988 269.00 274.00 6 5 543 4C

2 Jahraus Heike BSC Rastatt 1968 254.00 245.00 5 1 499 4A

3 Duschek Ilse BSG Riegel 1958 234.00 250.00 6 1 484 4B

4 Groß Sandra BSG Riegel 1981 207.00 223.00 2 0 430 5B

5 Bürgermeister Bianca BSC Emmendingen 1976 210.00 198.00 1 0 408 5A

6 Hofmeister Claudia SG Singen 04 1988 130.00 165.00 0 0 295 4D

6.16.12 - Blankbogen im Freien - Master m am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40 m 40 m 10' 9' Total Sch

1 Maurer Simon SV Litzelstetten Abt. Bogen 1968 266.00 272.00 5 2 538 6D

2 Schwab Heinz SV Schwenningen 1965 265.00 252.00 7 0 517 7C

3 Duschek Peter BSG Riegel 1957 266.00 218.00 5 0 484 7B

4 Schoch Wolfgang SV Obertsrot 1965 218.00 231.00 1 1 449 6A

5 Bürklin Ralph BSC Emmendingen 1966 223.00 222.00 4 0 445 7A

6 Giesler Reinhard SSG Hohberg 1962 230.00 209.00 2 0 439 5C

7 Sontheimer Wilfried SSV Widerhold Singen 1938 213.00 210.00 3 0 423 7D

8 Fahrner Hans-Martin SV Schwenningen 1959 187.00 220.00 1 1 407 5D

9 Maier Gerhard SSG Hohberg 1950 183.00 209.00 4 0 392 6B

6.16.20 - Blankbogen im Freien - Schüler A m am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 25 m 25 m 10' 9' Total Sch

1 Stulz Romy SG Singen 04 2005 273.00 262.00 9 5 535 26D

2 Scott Norah BC Villingen-Schwenningen 2005 218.00 231.00 4 1 449 26C

3 Fritz Moritz BSC Emmendingen 2005 225.00 223.00 4 0 448 26B

4 Wiehle Tim SGi Denzlingen 2006 160.00 149.00 3 0 309 26A

6.16.22 - Blankbogen im Freien - Schüler B m am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 25 m 25 m 10' 9' Total Sch

1 Demischew David TV Meßkirch 2007 169.00 142.00 0 0 311 27B

2 Deiwald Joel SV Schwenningen 2008 139.00 119.00 1 0 258 27A
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6.16.24 - Blankbogen im Freien - Schüler C m am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18 m 18 m 10' 9' Total Sch

1 Normann Maximilian BS Bodensee 2009 222.00 292.00 10 4 514 30D

2 Heinze Juri SV Schwenningen 2009 193.00 219.00 5 1 412 30C

6.16.30 - Blankbogen im Freien - Jugend m am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40 m 40 m 10' 9' Total Sch

1 Burdaew Anton SG Singen 04 2004 148.00 107.00 0 0 255 8A

2 Dunkel René SG Singen 04 2004 50.00 70.00 0 0 120 8B
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6.10.10 - Bogen WA im Freien Recurve - Herren am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSG Riegel 1 1751
Häßler Christoph 599

Borchert Günther 509

Heß Roman 643

2 BS Berghaupten 1 1110
Bruder Johannes 545

Fakler Martin 266

Armbruster Stephan 299

6.10.11 - Bogen WA im Freien Recurve - Damen am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Zell i.W. 1 1619
Rapp Ute 507

Schinken Karin 507

Keßler Elisabeth 605

6.10.12 - Bogen WA im Freien Recurve - Master m am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1641
Straub Josef 517

Nietsch Peter 557

Windmüller Stefan 567

2 BSV Teningen 1 1566
Rapp Uwe 551

Leonhardt Willi 480

ter Veen Frank 535

6.10.13 - Bogen WA im Freien Recurve - Master w am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1319
Mühlfriedel Doris 532

Straub Christine 578

Leitner Ulrike 209

6.10.20 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler A m am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSC Zell a.H. 1 1339
Hehr Sina 521

Horsthemke Heinrich 432

Jung Verena 386

2 SG Zell i.W. 1 1289
Gutmann Svenja 592

Strohmeier Shellyn 499

Oswald Vincent 198

3 BSC Lahr 1 1280
Markwirth Jonas-Elija 429

Müller Vanessa 381

Gelbling Alexia 470

6.10.22 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler B m am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Mannschaft Ges

1 BC Villingen-Schwenningen 4 1635
Stephan Colin 532

Marquardt Fiona 595

Reif Julian 508
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6.10.22 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler B m am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Mannschaft Ges

2 SG Zell i.W. 1 1267
Strohmeier Stella 348

Bauer Leon Andreas 436

Knab Yannick 483

3 BSC Lahr 1 1258
Andris Milena 319

Klimpel Jana 402

Müller Levin 537

6.10.30 - Bogen WA im Freien Recurve - Jugend m am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Mannschaft Ges

1 BC Villingen-Schwenningen 2 1593
Reincke Sarah 648

Gaubusseau Mara 554

Köbler Sven 391

2 SV Weiler-Höri 1 1346
Schneider Lasse 398

Lemcke Lars 408

Schiffhauer Sven 540

6.10.40 - Bogen WA im Freien Recurve - Junioren am: 29.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Weiler-Höri 1 1526
Böhler Erik 350

Schiffhauer Nico 645

Stoffel Lena 531

6.15.10 - Bogen WA im Freien Compound - Herren am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSG Riegel 1 2025
Dages Torsten 676

Rastetter Philipp 673

Rost Michael 676

2 BC Villingen-Schwenningen 5 1978
Nickel Philipp Max 623

Michael Jörg 678

Michael Justin 677

3 BSV Teningen 1 1959
Mroß Bernd Uwe 650

Busies Joachim 657

Häberlin Simon 652

4 Team Roth Bogensport 2 1948
Brandt Jürgen 628

Roth Axel 653

Hallmann Günter 667

6.15.11 - Bogen WA im Freien Compound - Damen am: 30.06.2019 Ort: BSC Lahr
Platz AK Mannschaft Ges

1 Team Roth Bogensport 1 1875
Hientzsch Michaela 601

Roth Patricia 652

von Leffern Annett 622
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